本科生院〔2019〕6号

关于开展2019年大学生校外实践教育基地建设工作的通知

各学院：

为深化教育教学改革，搭建校企协同育人平台，提升人才培养质量，现启动2019年大学生校外实践教育基地建设工作，具体事宜通知如下：

一、建设项目及有关说明

学校继续开展大学生校外实践教育基地项目建设，推进专业人才培养和行业、企事业单位、科研院所联合培养人才模式改革，加强实习、毕业设计（论文）、课程设计、创新创业训练、专业综合实验等实践教学环节，提升我校学生的创新精神、实践能力、社会责任感和就业能力。

二、申报及评审
1. 大学生校外实践教育基地建设项目负责人为申报单位主管领导,每单位限报1项。
2.“大学生校外实践教育基地”项目申报需提交《哈尔滨工程大学校外实践教育基地建设计划书》（附件1）及拟定《哈尔滨工程大学与XX（企业名称）共建大学生校外实践教育基地合作协议书》（附件2）各一式五份，于3月25日前提交本科生院（1#521）。

3.学校组织召开评审会。要求项目负责人结合PPT作汇报。具体安排另行通知。
三、其他
1.通过评审的建设项目，学校将予以经费支持。
2.联系人：刘光宇，联系电话：82568530。
附件：

   1. 哈尔滨工程大学校外实践教育基地建设计划书
   2. 哈尔滨工程大学与XX共建大学生校外实践教育基
      地合作协议书（模板）

                                 本科生院

                                  2019年3月11日

哈尔滨工程大学本科生院               2019 年 3 月 11 日 印发